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MU$ iLi GENELiNDE NORM FAZLASI OGRETMEN BULUNAN OKUL VE KURUMLARIN USTESi 

SIN il<;esi Okul ve Kurum Adl Bri·Kod Bran$ Ad. I Norm Fazlahk 

MERKEl Mu~ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2265 Beden EgiUm! i 3 -1 
MERKEl Mu~ Anadolu imam Hatip Usesi 2265 Beden Egitimi I 1 -1 
MERKEZ EralanlOrtaokulu 1119 BiIi~im Teknolojileri ! 0 -1 
MERKEl <;:atba~1 Ortaokulu 1119 BiIi~im Teknolojileri I 0 -1 
MERKEl ibni Sina Anadolu Usesi 1119 BiIi~im Teknolojileri J 0 -1 
MERKEl Mu~ Rekabet Kurumu Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 1119 Bili~im Teknolojileri 8 -1 
VARTO S2zltea Ortaokulu 1119 BiIi~im Teknolojileri J 0 -1 

MALAlGiRT 1071 Yatlit Bolge Ortaokulu 1119 BiIi~im Teknolojileri I 0 -1 
MERKEl Merkez imam Hatip Ortaokulu 1119 Bili~im Teknolojileri 

! 0 -1 
BULANIK Yazba~1 Ortaokulu 1119 BiIi~im Teknolojileri I 0 -1 
MERKEl Yavuz Selim Ortaokulu 1119 BiIi~im Teknolojileri i 1 -1 
MALAlGiRT Malazgirt ~ehit Yusuf ULA~ Anadolu imam Hatip Lisesi 1123 Biyoloji I 3 -1 
BULANIK Bulamk Anadolu imam Hatip Usesi 1123 Biyoloji I 3 -1 
MERKEl Mu~ Anadolu imam Hatip Usesi 1207 Cografya i 3 -1 
BULANIK Vali Selahattin Hatipoglu Yatllt Bolge Ortaokulu 1245 Din Kult, ve Ahl.Bil. I 1 -2 
KORKUT 75 YII Merkez Ortaokulu 1245 Din Kult, ve Ahl,BiI, I 0 -1 
BULANIK Glilluova Ortaokulu 1245 Din Klilt. ve Ahl.Bil. 0 -1 

MALAlGiRT CUl1'lhuriyet Ortaokulu 1245 Din Kult. ve Ahl.Bil. J 0 -1 

MERKEZ Ha k Egitim Merkezi Ve Ak~am Sanat Okulu 7036 EI San,Tek./Nakl~ 3 -1 

MERKEZ Mq Rekabet Kurumu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7037 Elektrik-Elektronik Tek.jElektrik I 5 -1 

MERKEZ Mu$ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7038 Elektrik-Elektronik Tek./Elektronif 4 -1 

MERKEZ Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1371 Felsefe 1 -1 

MERKEZ ibni Sina Anadolu lisesi 1371 Felsefe J 1 -1 

MERKEl MU$ Anadolu imam Hatip Usesi 1371 Felsefe I 1 -1 I 

BULANIK Bul3nlk Mesleki ve Tekn!k Anadolu Lisesi 1371 Felsefe ! 0 -1 

MERKEl KlZllaga~ Cumhuriyet Yatl!t Bolge Ortaokulu 1386 Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji I 3 -1 

KORKUT Kur1bet Yunus Emre Yatlh Bolge Ortaokulu 1386 Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji I 3 -1 

MALAZGiRT Malazgirt Alparslan imam Hatip Ortaokulu 1386 Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji J 0 -1 i 
BULANIK Bul,tnlk iMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1390 Fizik J 1 -1 : 
BULANIK Bulamk Anadolu imam Hatip Lisesi 1390 Fizik I 1 -1 

MERKEZ Mu;; Anadolu imam Hatip Usesi 1390 Fizik I 1 -2 

VARTO Varto Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1390 Fizik I 1 -1 

MALAlGiRT Me!,leki ve Teknik Anadolu Usesi 4954 Giyim Uretim Teknolojisi i 1 -1 

BULANIK Bulcmk Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 4959 Hasta ve Ya~h Hizmetleri I 0 -1 

VARTO Varto Anadolu imam Hatip Uses; 1230 LH,L. Meslek Dersleri I 6 -1 

KORKUT Balklr Ortaokulu 1715 ilkogretim Matematik Ogr, 
j 

1 -1 

MERKEl Met met lafer <;:A~LAYAN Ortaokulu 1715 ilkogretim Matematik Ogr. J 3 -1 

MERKEl Currhuriyet Ortaokulu 1715 ilkogretim Matematik Dgr. 2 -1 

KORKUT Kumbet Yunus Emre Yatlh Bolge Ortaokulu 1715 ilkogretim Matematik Dgr. J 4 -1 

MALAZGiRT Malazgirt Alparslan Imam Hatip Ortaokulu 1715 ilkogretim Matematik Ogr. I 0 -1 I 
MERKEl Mu~ ilci in~aat Klz Anadolu imam Hatip Lisesi 1524 lngilizce i 3 -1 

MALAZGiRT Alparslan Ortaokulu 1524 ingilizee I 4 -1 

MALAZGiRT Feyzi Akkaya Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi 7049 in~aat Tek'/Yapi Tasarlml I 1 -1 

BULANIK Bula11k iMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1627 Kimya/Kimya Teknolojisi 1 -1 

VARTO Vart\) Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1627 Kimya/Kimya Teknolojisi I 1 -1 

MERKEl Mu~ Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 7054 Makine Tek./Makine ve Kahp I 5 -2 

MERKEl Mu~ Mesleki ve Teknik Anadoiu Lisesi 2353 Matematik J 10 -2 

I 




48 BULANIK I Bulamk Anadolu Imam Hatip Lisesi 2353 Matematik I 8 -1 

49 MERKEZ Mu~ Anadolu imam Hatip Lisesi 2353 Matematik 4 -1 

50 MALAlGiRT Malazgirt Suphan Anadolu Lisesi 2353 Matematik 
I 

3 -1 

51 VARTO Varto Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 2353 Matematik 6 -1 

52 MERKEl Mu~ Selcen Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2353 Matematik 5 -1 

53 MERKEZ Mu~ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7095 Mobilya ve k Mekan Tasanml 3 -1 

54 MERKEZ Mu~ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4975 Motorlu Ara~lar Teknolojisi 5 -1I 

55 BULANIK Bulanlk Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi 4976 Muhasebe ve Finansman J 0 -1 

56 MALAZGiRT Saftekin Gazi Ortaokulu 1822 Muzik I 0 -1 I 

57 KORKUT <orkut Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1822 Muzik J 0 -1 
! 

58 VARTO Cumhuriyet Ortaokulu 1822 MUzik J 0 -1 
I 

59 KORKUT Mehmet Akif Ersoy ilkokulu 4439 Okul Oncesi Ogrt 
I 

1 -1 

60 MERKEl "avuz Selim ilkokulu 4439 Okul Oncesi Ogrt J 2 -1 

61 MERKEZ l(araaga~1! ilkokulu 4439 Okul Oncesi Ogrt 1 -1 

62 KORKUT lIalklr Ortaokulu 7103 Rehberlik J 0 -1 

63 MALAZGiRT Malazgirt Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 7103 Rehberlik 
I 

1 -1 I 
64 BULANIK Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 7103 Rehberlik J 0 -1 

65 KORKUT ~:orkut Klz Yatill Bolge Ortaokulu 7103 Rehberlik I 1 -1 

66 MALAZGIRT 1071 Yatill Bolge Ortaokulu 7103 Rehberlik J 1 -1 

67 BULANIK Bulanlk Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 7103 Rehberlik I 1 -1 

68 MALAZGiRT Tatargazi Ortaokulu 7103 Rehberlik I 0 -1 

69 KORKUT Kumbet Yunus Emre Yatlh Bolge Ortaokulu 7103 Rehberlik I 1 -1 

70 MAlAZGiRT Hasanpa~a Ortaokulu 7103 Rehberlik 1 -1 

71 MERKEZ Yavuz Selim ilkokulu 2403 Smlf Cgretmenligi 1 23 -3 

n. BULANIK Mehmet Akit Ersoy ilkokulu 2403 Slmf Ogretmenligi ~ 9 -1 I 
73 MERKEl Y,arpuzlu ilkokulu 2403 Slmf Ogretmenl@ 1 6 -1 

74 MERKEl K zllaga~ Cumhuriyet Yatll! Bolge Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler I 2 -1 

75 MERKEl Ilvas Sami Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler I 2 -1 

76 MERKEZ Nlehmet Akif Ersoy Ortaokulu 2510 Sosyal BUgiler I 3 -1 

77 KORKUT Kilmbet Yunus Emre Yatll! Bolge Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler I 2 -1 

78 HASKOY H,lSkoy Anadolu Lisesi 2036 Tarih I 1 -1 

79 MERKEZ ~(~hit izzettin Polat Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasanm 0 -1 i 
80 MERKEZ Prof, Dr, VAHiT OZMEN Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasanm I 0 -1 I 

81 MERKEl Mu~ Rekabet Kurumu Mesleki va. Teknik Anadolu Usesi 4988 Tesisat Teknolojisi ve iklimlendi~me 5 -1 

82 BULANIK Bulanlk iMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1283 Turk Dili ve Edebiyatl J 4 -1 I 

83 MERKEZ Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1283 Turk Dill ve Edebiyatl I 5 -1 

84 KORKUT Kc·rkut Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1283 TUrk Dili ve Edebiyatl 3 -1 

85 MERKEl AIJarslan Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 1283 Turk Dili ve Edebiyatl I 4 -1 

I 86 KORKUT Kumbet Yunus Emre Yatlh Bolge Ortaokulu 2143 Turk~e 4 -1 

87 VARTO <;aylar Vatll! Bolge Ortaokulu Z143 Turk~e I 4 -1 

: 88 MERKEZ MIJ~ Mesleki Egitim Merkezi 4992 Yiyecek i~ecek Hizmetleri i 0 -1 
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MU$ iLi GENEliNDE NORM FAZLASI OGRETMEN BULUNAN OKUl VE KURUMLARIN LiSTESi 

SIN illiesi Okul ve Kurum Ad. Br~.Kod Bran, Ad. Norm Fazlahk 

MERKEZ Mu~ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2265 Beden Egitimi 3 -1 
MERKEZ Mu~ Anadolu imam Hatip Usesi 2265 Beden Egitimi 1 -1 ! 

MERKEl EralanlOrtaokulu 1119 Bili~im Teknoloiileri 0 -1 
MERKEl <;atba~l Ortaokulu 1119 Bili~im Teknolojileri 0 -1 
MERKEl ilmj Sina Anadolu Usesi 1119 BiIi~im Teknolojileri 0 -1 
MERKEl Mu~ Rekabet Kurumu Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 1119 BiIi~im Teknolojileri 8 -1 
VARTO S3zhca Ortaokulu 1119 BiIi~im Teknolojlleri 0 -1 

MALAlGiRT 1J71 Vatlil Bolge Ortaokulu 1119 BiIi~im Teknolojileri 0 -1 

MERKEl Merkez imam Hatip Ortaokulu 1119 Bili~im Teknolojileri 0 -1 

BULANIK Yazba~l Ortaokulu 1119 Bili~im Teknolojileri 0 -1 

MERKEl Vavuz Selim Ortaokulu 1119 Bili~im Teknolojileri 1 -1 

MALAZGiRT IV alazgirt ~ehit Yusuf ULA~ Anadolu imam Hatip Lisesi 1123 Bivo1oji 3 -1 

BULANIK BlJlanlk Anadolu imam Hatip Usesi 1123 Bivoloji 3 -1 

MERKEl Mu~ Anadolu imam Hatip Lisesi 1207 Cografya 3 -1 

BULANIK V,lli Selahattin Hatipoglu Vatlll Bolge Ortaokulu 1245 Kult. ve Ahl. Bil. 1 -2 

KORKUT 7~,. YII Merkez Ortaokulu 1245 KUIt. ve Ahl.Bil. 0 -1 

BULANIK Giilluova Ortaokulu 1245 Din Kult. ve Ahl.Bil. 0 -1 ! 

MALAlGiRT Cllmhuriyet Ortaokulu 1245 Din Kult. ve Ahl.Bil. 0 -1 

MERKEl H,llk Egitim Merkezi Ve Ak~am Sanat Okulu 7036 EI San.Tek.jNakl~ 3 -1 

MERKEl M J~ Rekabet Kurumu Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 7037 Elektrik-Elektronik Tek.jElektrik 5 -1 

MERKEl M J~ Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 7038 Elektrik-Elektronik Tek.jElektronik 4 -1 

MERKEZ Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 1371 Felsefe 1 -1 

MERKEl ibni Sina Anadolu Usesi 1371 Felsefe 1 -1 I 
MERKEl MuS Anadolu imam Hatip Usesi 1371 Felsefe 1 -1 

BULANIK Bulanlk Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 1371 Felsefe 0 -1 

MERKEZ Klzllaga~ Cumhuriyet Yatl" Bolge Ortaokulu 1386 Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 3 -1 

KORKUT Ku mbet Yunus Emre Vatlli Bolge Ortaokulu 1386 Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 3 -1 

MALAZGiRT Millazglrt Alparslan imam Hatip Ortaokulu 1386 Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 0 -1 

BULANIK Bu anlk iMKB Meslekf ve Teknik Anadolu Usesi 1390 Fizik 1 -1 

BULANIK Bulanlk Anadolu imam Hatip Usesi 1390 Fizik 1 -1 

MERKEl Mq Anadolu imam Hatip Usesi 1390 Fizik 1 -2 

VARTO Val10 Mesleki ve Teknik Anadolu Lises! 1390 Fizik 1 -1 

MALAlGiRT Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 4954 Givim Uretim Teknolojisi 1 -1 I 
BULANIK Bulanlk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4959 Hasta 'Ie Ya~1I Hizmetleri 0 -1 I 
VARTO Varto Anadolu imam Hatip Usesi 1230 i.H. L. Meslek Dersleri 6 -1 I 

KORKUT Bal (If Ortaokulu 1715 IIktigretim Matematik Dgr. 1 -1 

MERKEZ Mehmet Zafer I;A(;LA VAN Ortaokulu 1715 likogretim Matematik Dgr. 3 -1 

MERKEZ Curnhurivet Ortaokulu 1715 ilkogretim Matematik bgr. 2 -1 

KORKUT Kur1bet Yunus Emre Yatlil Bolge Ortaokulu 1715 Ilkogretim Matematik Ogr. 4 -1 

MALAlGiRT Ma azgfrt Alparslan imam Hatip Ortaokulu 1715 IIkogretim Matematlk Dgr. 0 -1 

MERKEl Mu i llei ln~aat Klz Anadolu imam Hatip Lisesi 1524 ingilizce 3 -1 

MALAlGiRT Alparslan Ortaokulu 1524 lngilizce 4 -1 

MALAlGiRT Feyri Akkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 7049 In~aat Tek'/Vapi Tasanml 1 -1 

BULANIK Bul<lnlk iMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 1627 Kimva/Kimya Teknolojisi 1 -1 

VARTO Varto Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesl 1627 Kimya!Kimya Teknolojisi 1 -1 

MERKEZ Mu!; Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7054 Makine Tek.jMakine ve Kalip 5 -2 

MERKEZ Mu~; Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2353 Matematik 10 -2 



48 BULANIK Ilulanlk Anadolu imam Hatip Lisesi 2353 Matematik 8 -1 
49 MERKEl MU$ Anadolu imam Hatip Usesi 2353 Matematik 4 -1 
50 MALAlGiRT f;1alazgirt Suphan Anadolu Usesi 2353 Matematik 3 -1 
51 VARTO \larto Mesleki 'Ie Teknik Anadolu Lisesi 2353 Matematik 6 -1 
52 MERKEl Mu? Selcen Hatun Mesleki ve Teknlk Anadolu Uses; 2353 Matematik 5 -1 
53 MERKEZ Mu~ Mesleki 'Ie Teknik Anadolu Usesi 7095 Mobilya 'Ie ie Mekan Tasanml 3 -1 
54 MERKEZ MU$ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4975 Motorlu Ara~lar Teknolojisi 5 -1 
55 BULANIK Bulamk Mesleki 'Ie Teknik Anadolu Usesi 4976 Muhasebe'le Finansman 0 -1 
56 MALAZGiRT Saftekin Gazl Ortaokulu 1822 Muzik 0 -1 
57 KORKUT Korkut Mesleki 'Ie Teknik Anadolu Usesi 1822 Muzik 0 -1 

58 VARTO Cumhuriyet Ortaokulu 1822 MUzik 0 -1 

59 KORKUT Mehmet Akif Ersoy ilkokulu 4439 Okul Oncesi Ogrt 1 -1 

60 MERKEl Ya'luz Selim ilkokulu 4439 Okul Oncesi Ogrt 2 -1 

61 MERKEl Karaagaeh ilkokulu 4439 Okul ancesi O~rt 1 -1 

62 KORKUT Balklr Ortaokulu 7103 Rehberlik 0 -1 

63 MALAZGiRT Malazgirt Mesleki 'Ie Teknik Anadolu lisesi 7103 Rehberlik 1 -1 

64 BULANIK Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 7103 Rehberlik 0 -1 

65 KORKUT Korkut Klz Yatll! Bolge Ortaokulu 7103 Rehberlik 1 -1 

66 MALAlGiRT 1(171 Yatll! Bolge Ortaokulu 7103 Rehberlik 1 -1 

67 BULANIK BLllamk Mesleki 'Ie Teknik Anadolu Usesi 7103 Rehberlik 1 -1 

68 MALAlGiRT Tatargazi Ortaokulu 7103 Rehberlik 0 -1 

69 KORKUT Kumbet Yunus Emre Yatlh Bolge Ortaokulu 7103 Rehberlik 1 -1 

70 MALAlGiRT Hil sanpa~a Ortaokulu 7103 Rehberlik 1 -1 

71 MERKEl Yavuz Selim ilkokulu 2403 Smlf Ogretmenligi 23 -3 

72 BULANIK M.!hmet Akif Ersoy ilkokulu 2403 Smlf Ogretmenligi 9 -1 

73 MERKEl Ya 'puzlu ilkokulu 2403 Smlf Ogretmenligi 6 -1 

74 MERKEl KlZllagae Cumhuriyet Yatlh Bolge Ortaokulu 2510 Sosya I Bilgiler 2 -1 

75 MERKEl ilyas Sami Ortaokulu 2510 Sosya I Bilgiler 2 -1 

76 MERKEl M~!hmet Akif Ersoy Ortaokulu 2510 Sosya I Bilgiler 3 -1 

77 KORKUT KUl11bet Yunus Emre Yatlll Bolge Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 2 -1 

78 HASKOV Ha ;koy Anadolu lisesi 2036 Tarih 1 -1 

79 MERKEZ ~ehit izzettin Polat Ortaokulu 4900 Teknoloji 'Ie Tasanm 0 -1 

80 MERKEl Prcf.Dr. VAHiT blMEN Ortaokulu 4900 Teknoloji 'Ie Tasanm 0 -1 

81 MERKEl Mu~ Rekabet Kurumu Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi 4988 Tesisat Teknolojisi ve Iklimlendirme 5 -1 I 
82 BULANIK Bulamk iMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 1283 TUrk Dili ve Edebiyatl 4 -1 I 
83 MERKEl Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 1283 TUrk Dili ve Edebiyatl 5 -1 I 
84 KORKUT Korkut Mesleki ve Teknik Anadolu Usesi 1283 TUrk Dili ve Edebiyatl 3 -1 I 
85 MERKEZ Alparslan Mesleki 'Ie Teknik Anadolu Usesi 1283 TUrk Dili ve Edebiyatl 4 -1 

I 

86 KORKUT Kiir~bet Yunus Emre Yatlh Bolge Ortaokulu 2143 T(jrk~e 4 -1 

87 VARTO <;aylar Yatll! Bolge Ortaokulu 2143 TUrk<;e 4 -1 

88 MERKEZ MUl Mesleki Egitim Merkezi 4992 Yiyecek i<;ecek Hizmetleri 0 -1 


